
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00179082- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por el Comité Ejecutivo de las 57ª Jornadas Internacionales de Finanzas Públicas,
por la cual solicita autorización para el cobro de los aranceles de dichas Jornadas;

Y CONSIDERANDO:
Que las referidas Jornadas cuentan con el auspicio de esta Facultad, dispuesto mediante RD-2024-
239-E-UNC-DEC#FCE;
Que de acuerdo al Art. 1º de la Resolución Rectoral Nº 116/2003, es atribución del Decanato
aprobar las retribuciones y tasas por compensación de gastos de servicios prestados por la
Facultad; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Autorizar a la Dirección Económica Financiera a receptar el cobro de los aranceles
correspondientes a las 57ª Jornadas Internacionales de Finanzas Públicas, de acuerdo a los montos
que se consignan en el anexo que forma parte integrante de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese a la Dirección Económica Financiera, al Comité Ejecutivo de las referidas
Jornadas y archívese.





57º Jornadas Internacionales de Finanzas Públicas Año 2024


Tabla de Valores


Código Inscripciones Arancel


1 Tarifa General. $ 50.000


2 Tarifa Institucional - inscripción grupal 30 cupos $ 1.200.000


3 Tarifa Institucional - inscripción grupal 20 cupos $ 900.000


4 Tarifa Institucional - inscripción grupal 10 cupos $ 500.000


5 Docentes FCE - UNC $ 25.000


6 Docentes otras universidades $ 40.000


7 Docentes universidades extranjeras $ 50.000


8 Estudiantes FCE - UNC Libre


9 Estudiantes Otras Universidades Nacionales $ 15.000


Cada pago de arancel individual da Derecho a: Publicación trabajo presentado en la web 
de las Jornadas, Certificados por la participacion que corresponda a cada caso, dos 
almuerzos al paso y dos coffee break.


Trabajos con varios autores: Paga uno solo valor pleno (aunque no asista ningún autor) 
Trabajos con varios autores FCE - UNC paga uno solo valor según pertenencia.Si se 
inscriben varios autores paga cada uno valor según pertenencia. 


Autores con varios trabajos: paga por un trabajo valor que corresponda según 
pertenencia.


Jornadas años anteriores


10 Valor Libro $ 20.000


11 Valor CD $ 20.000







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Aranceles 57 JIFP


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 9 de Agosto de 2024

				2024-08-09T15:05:52-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento Mesa de Entradas Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00619920-UNC-ME#FCE

		cargo_0: Auxiliar Administrativo

		numero_documento: IF-2024-00619920-UNC-ME#FCE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Lisandro Cesar DI LEONARDO

				2024-08-09T15:05:57-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-964-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 12 de Agosto de 2024
		2024-08-10T21:09:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-12T11:24:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-12T11:24:57-0300
	GDE UNC




